様式第６号（第５条関係）

事　業　完　了　届　出　書

年　　月　　日

　豊明市農業委員会長 殿

　　　　　　　　　　　　　　届出者（土地所有者）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　（耕　作　者）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　工事請負業者　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付けで届出した農地改良について、下記のとおり完了したので報告します。

記

１　農地改良を行った土地

[bookmark: _GoBack]　　　　豊明市

　　　　他　　　筆　　　　　　　　m2

２　事業（工事）期間

　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

３　現況写真
　　　別添のとおり